KŽP-PO4-SC411-2022-79/CTP9 zo dňa 14.04.2023, v znení jej príloh, neskorších zmien, 

doplnení a novácií, ktorá bola uzatvorená podľa právnych predpisov uvedených v jej záhlaví, 

Veriteľ ako poskytovateľ poskytol alebo poskytne Dlžníkovi ako prijímateľovi nenávratný 

finančný príspevok v celkovej výške 15 019,44 EUR (slovom: pätnásťtisícdevätnásť eur 44/100) 

(ďalej len „Zmluva o NFP“). 

1.2. Pre zvýšenie právnej istoty využíva Zmluva o NFP právnu úpravu obsiahnutú vo Všeobecných 

zmluvných podmienkach v platnom znení, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o NFP. 

2. PREDMET ZMLUVY